
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА 

Н А К А З 

  14.01.2014 р.       м. Умань             №20-10/06 

 

Про підсумки І туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт 
з природничих, технічних та гуманітарних наук 
у 2013/2014 навчальному році 
 
Відповідно до наказу № 20-10/272 від 26 вересня 2013 року в університеті 

упродовж жовтня-грудня 2013 року проведено І тур Всеукраїнського конкурсу на 
кращу студентську наукову роботу з сільськогосподарських та економічних наук.  

Для відзначення переможців конкурсу 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Нагородити кожного з переможців за перше місце дипломом першого сту-

пеня і грошовою премією у розмірі 200 грн.; за друге місце – дипломом другого 
ступеня і грошовою премією у розмірі 100 грн.; за третє місце – дипломом третьо-
го ступеня і цінним подарунком за напрямами конкурсу: 
агрономія: 

I  місце – студентку 61-ам групи Ткаченко Тетяну Іванівну, науковий керівник 
Єщенко Володимир Омельянович;   

II  місце – студента 53-ам групи Тюху Станіслава Володимировича, науковий 
керівник Костогриз Петро Васильович;  

ІII  місце – студентку 53-ам групи Клименко Аліну Юріївну, науковий керів-
ник Кононенко Лідія Михайлівна; 

плодоовочівництво і виноградарство: 
I  місце  – студентку 51 – згм групи Шиманович Ганну Миколаївну, науковий 

керівник Кецкало Вікторія Валеріївна;  
II  місце –  студентку 51-пс групи Гузій Анну Володимирівну, науковий кері-

вник  Манзій Віталій Володимирович;  
III  місце – студента 51-зрм групи Діхтяренко Ігоря Вадимовича, науковий ке-

рівник Сухомуд Оксана Григорівна; 
лісове і садово-паркове господарство : 

I  місце – студента  51-лгс групи Конопельку Ігоря Сергійовича, науковий ке-
рівник Кирилюк Володимир Петрович; 

ІІ місце – студента 51-лгс групи Майбороду Станіслава Дмитровича, науко-
вий керівник Іщук Галина Петрівна; 

III  місце – студентку  61-спм групи Сінельник Інну Олександрівну, науковий 
керівник Варлащенко Людмила Григорівна; 

екологія: 
I  місце – студентку 51-екс групи Комісарову Юлію Олександрівну, науковий 

керівник Дубін Олександр Михайлович; 



Продовження наказу від 14.01.2014 р. № 20-10/06 
 
II  місце – студента 41-ек групи Опрю Демяна Васильовича, науковий керів-

ник Суханова Ірина Прохорівна; 
харчова промисловість та переробка сільськогосподарської продукції 

I  місце – студента 51-тз групи Олійника Сергія Миколайовича, науковий ке-
рівник Костецька Катерина Василівна;  

II  місце – студентку 51-тм групи Козінську Аліну Олександрівну, науковий 
керівник  Головкіна Леся Іванівна; 

III місце – студента 51-тзс групи Горячківського Андрія Вікторовича, науко-
вий керівник Любич Віталій Володимирович; 

менеджмент: 
I  місце – студентку 62 мм групи Коренюк Людмилу Миколаївну, науковий 

керівник Вернюк Наталія Олександрівна; 
II  місце – студента 52-мм групи Бордійчука Івана Сергійовича, науковий ке-

рівник Кустріч Лілія Олександрівна; 
III  місце – студентку 51-мс групи Клюйко Злату Сергіївну, науковий керів-

ник Гоменюк Марина Олександрівна; 
світове господарство і міжнародні економічні відносини: 

I місце – студентку 51зс групи Матвієнко Яну Анатоліївну, науковий керівник 
Новак Інна Миколаївна;  

II  місце – студентку 51зс групи Ратушну Вікторію Вікторівну, науковий кері-
вник Пітель Ніна Якимівна; 

III  місце – студентку 51зс групи Климчук Аліну Володимирівну, науковий 
керівник Клименко Лідія Василівна; 

фінанси, грошовий обіг і кредит: 
I місце – студентку 53-фм групи Омельчук Олену Миколаївну, науковий кері-

вник Барабаш Леся Віталіївна;  
II місце – студентку 53-фм групи Зікол Марину Валеріївну, науковий керівник 

Колотуха Сергій Миколайович;  
III місце – студентку 53-фм групи Івахненко Наталію Іванівну, науковий кері-

вник Бечко Петро Кузьмович; 
бухгалтерський облік, аналіз і  аудит: 

I  місце – студентку 53-ом групи Забашту Яну Василівну, науковий керівник 
Шайко Олена Григорівна;  

II  місце – студента 52-ос групи Клименко Ігоря Ігоровича, науковий керівник 
Михайловина Світлана Олексіївна;  

III  місце – студентку 51-ос групи Шмалюх Кароліну Юріївну, науковий кері-
вник  Оляднічук Наталія Володимирівна; 

економіка сільського господарства і АПК: 
I  місце – студента  52-ем групи Тодоренка Валерія Івановича, науковий кері-

вник Ткачук Світлана Петрівна;  
II  місце – студентку 51-ес групи Коноваленко Юлію Валеріївну, науковий ке-

рівник Семенда Дмитро Костянтинович;  
ІII  місце – студентку 51-ес групи Малюк Тетяну Василівну, науковий керів-

ник Коротєєв Микола Анатолійович; 
 



Продовження наказу від 14.01.2014 р. № 20-10/06 
 

маркетинг, управління персоналом, економіка праці: 
I  місце – студентку 52-мам групи Мельниченко Ольгу Володимирівну, науко-

вий керівник Бортник Тетяна Іванівна; 
II  місце – студентку 52-мам групи Торопенко Марину Миколаївну, науковий 

керівник Харенко Андрій Олександрович; 
ІII  місце – студентку 41-ма групи Сопільняк Інну Сергіївну, науковий керів-

ник Мудрак Руслан Петрович. 
 

2. За підготовку студентських наукових робіт і активну участь у конкурсі 
оголосити подяку студентам:  

з напряму агрономія: Соя Валентині Юріївні, Гедзу Миколі Миколайовичу, 
Чухраю Роману Васильовичу, Уманчику Олександру Сергійовичу, Кондратюку  
Олександру Миколайовичу, Гордієнко Артему Сергійовичу, Макушенко Святос-
лаву Юрійовичу, Воробйову Сергію Валерійовичу, Медик Аліні Олексіївні, Запас-
ній Наталії Василівні, Мельник Аліні Олександрівні, Скрипченко Вікторії Сергіїв-
ні, Кулик Оксані В’ячеславівні, Шейко Катерині Сергіївні; 

з напряму плодоовочівництво і виноградарство: Ханіну Дмитру Русланови-
чу, Ісламовій Оксані Анатоліївні, Довбушу Богдану  Івановичу, Карпінській Інні 
Валеріївні, Пип’як Юлії Володимирівні, Мовсесян Аліні Гнелівні; 

з напряму лісове і садово-паркове господарство: Бурлаченку Миколі Мико-
лайовичу, Григорощуку Артему Олеговичу, Новостройному Сергію Костянтино-
вичу, Данченку Євгенію Ігоровичу, Осифляку Ігорю Романовичу, Шлапак Ірині 
Василівні, Григоренко Аллі Володимирівні, Савченко Інні Сергіївні, Островерх 
Юлії Сергіївні, Рибаченку Дмитру Володимировичу, Шабаш Віті Романівні, Олій-
ник Ірині Олегівні; 

з напряму харчова промисловість та переробка сільськогосподарської про-
дукції: Штепі Олегу Віталійовичу, Жиленко Дар’ї Сергіївні, Васильченку Олексію 
Миколайовичу, Срібній Ріті Вадимівні, Кравцовій Маргариті Валеріївні, Івановій 
Вікторії Вікторівні, Тараненко Олександру Анатолійовичу; 

з напряму менеджмент: Роговик Ірині Анатоліївні, Бондарчук Інні Іванівні, 
Семенюк Альоні Анатоліївні,  Півень Катерині Геннадіївні, Марченко Віталії Во-
лодимирівні, Маценко Ользі Михайлівні, Плаксієнко Альоні Віталіївні, Бабчук Ок-
сані Анатоліївні, Гребінюк Ганні Анатоліївні, Олійнику Максиму Сергійовичу; 

з напряму світове господарство і міжнародні економічні відносини: Джуго-
странській Альоні Дмитрівні, Талімончик Юлії Андріївні, Гнатюк Оксані Анатолі-
ївні, Козловській Марині Євгенівні, Моргачовій Наталії Дмитрівні, Захарів Анні 
Ігорівні, Левченко Віті Олегівні, Марченко Інні Володимирівні, Гуляр Ользі Воло-
димирівні; 

з напряму фінанси, грошовий обіг і кредит: Кодолі Марині Юріївні, Говору-
щак Людмилі Олександрівні, Швабовському Олександру Юрійовичу, Мотуз Інні 
Віталіївні, Юрченко Тетяні Вікторівні, Розборському Сергію Івановичу, Какарук 
Тетяні Олександрівні,  Ковальовій Марії  Миколаївні, Джемесюк Яні Михайлівні,  

Преде Олені Миколаївні, Кернос Аллі Володимирівні, Полянецькому Євгенію 
Сергійовичу, Мироненко Наталії Андріївні, Недзельській Ользі Олександрівні; 

 



Продовження наказу від 14.01.2014 р.  № 20-10/06 
 
з напряму бухгалтерський облік, аналіз і  аудит: Пальчаку Андрію Юрійо-

вичу, Кривді Оксані Олександрівні, Поліщук Інні Вікторівні, Сліпко Альоні Ана-
толіївні, Бурахів Сергію Борисовичу, Мельниченку Віталію Валерійовичу, Носан-
чук Ірині Олександрівні, Балановському Роману Володимировичу, Голос Тетяні 
Борисівні, Денисюк Наталії Сергіївні; 

з напряму економіка сільського господарства і АПК: Кисляк Діані Олексан-
дрівні, Семчуку Богдану Івановичу, Герасимчук Аліні Андріївні, Нечетилюк Ілоні 
Сергіївні,  Озеранському Євгенію Васильовичу, Ковальчук Анастасії Ігорівні, Вов-
ченку Олександру Юрійовичу, Когуту Олександру Володимировичу, Свистун Іло-
ні Анатоліївні, Адаменко Анні Віталіївні, Басараб Наталії Іванівні, Пільченко Юлії 
Петрівні, Ковальовій Світлані Миколаївні, Стиранко Лілії Володимирівні, Цуркан 
Оксані Терентіївні; 

з напряму маркетинг, управління персоналом, економіка праці: Турченко 
Юлії Петрівні, Матвійчук Надії Павлівні, Швець Василині Валеріївні, Деркач Га-
лині Василівні,  Барановій Марії Василівні, Щецяк Вікторії Леонідівні.  

 
3. Наукові роботи, які зайняли у конкурсі І, ІІ, ІІІ місця, направити на Всеук-

раїнський конкурс студентських наукових робіт до базових ВНЗ. 
 
4. За підготовку студентських наукових робіт оголосити подяку керівникам: 

Єщенку Володимиру Омеляновичу, Єщенку Олексію Володимировичу, Костогри-
зу Петру Васильовичу, Заболотному Олександру Івановичу, Меркушиній Антоніні 
Семенівні, Усику Сергію Васильовичу, Стасінєвичу Олександру Юрійовичу, Лео-
нтюк  Ірині Борисівні, Розборській Ларисі Василівні, Кононенко Лідії Михайлівні, 
Карнауху Олександру Борисовичу, Калієвському Максиму  Валерійовичу, Коларь-
кову Юрію Васильовичу, Крикунову Ігорю Володимировичу, Кецкало Вікторії Ва-
леріївні, Яковенку Роману Володимировичу, Сухомуд Оксані Григорівні, Манзію 
Віталію Володимировичу, Слободяник Галині Яківні, Накльоці Ользі Петрівні, 
Пушці Ірині Михайлівні, Шпаку Василю Парфеновичу, Кирилюку Володимиру 
Петровичу, Іщук Галині Петрівні, Шемякіну Михайлу Васильовичу, Мамчур Тетя-
ні Василівні, Варлащенко Людмилі Григорівні, Величко Юлії Анатоліївні, Климе-
нко Лідії Василівні, Новак Інні Миколаївні, Пітель Ніні Якимівні,  Нещадим Люд-
милі Миколаївні, Климик Галині Василівні, Альошкіній Людмилі Петрівні, Вер-
нюк Наталії Олександрівні, Коваленку Григорію Олександровичу, Малюзі Людми-
лі Миколаївні, Загороднюк Оксані Володимирівні, Кустріч Лілії Олександрівні, 
Гоменюк Марині Олександрівні, Кепко Валентині Миколаївні, Саковській Олені 
Миколаївні, Пархоменко Людмилі Андріївні, Манзій Олені Павлівні, Чернезі Інні 
Іванівні, Тернавській Інні Борисівні, Семенді Дмитру Костянтиновичу, Жарун 
Олені Володимирівні, Коротєєву Миколі Анатолійовичу, Ткачук Світлані Петрівні, 
Бленді Наталії Олександрівні, Оляднічук Наталії Володимирівні, Крочак Оксані 
Іванівні, Шевченко Наталії Олександрівні, Аніщенко Галині Юріївні, Михайловині 
Світлані Олексіївні, Панкратовій Лесі Анатоліївні, Ратушній Ользі Павлівні, Шай-
ко Олені Григорівні, Харенку Андрію Олександровичу, Мудраку Руслану Петро-
вичу, Бортник Тетяні Іванівні, Макушок Ользі Василівні, Лементовській Валентині 
Анатоліївні, Боровику Петру Миколайовичу, Ролінському Олександру Володими- 



Продовження наказу від 14.01.2014 р.  № 20-10/06 
 
ровичу, Бечку Петру Кузьмовичу, Бечку Валентину Петровичу, Власюк Світлані 
Анатоліївні, Колотусі Сергію Миколайовичу, Барабаш Лесі Віталіївні, Мельник 
Катерині Миколаївні, Бондаренко Наталії Вікторівні, Костецькій Катерині Василі-
вні, Любичу Віталію Володимировичу, Жмуденко Юлії Миколаївні, Василишиній 
Олені Володимирівні, Щербак Мар’яні Анатоліївні, Мамелюк Наталії Станіславів-
ні Гайдаю Григорію Сергійовичу, Головкіній Лесі Іванівні, Руденко Леонтію Дми-
тровичу, Дубіну Олександру Михайловичу, Сухановій Ірині Прохорівні. 
 

5. За об’єктивне і своєчасне рецензування студентських наукових робіт оголо-
сити подяку рецензентам: Недвизі М.В., Новаку Ю.В., Коларькову Ю.В., Карнау-
ху О.Б., Усику С.В., Стасінєвічу О.Ю., Вишневській Л.В., Костогризу П.В., Нова-
ку А.В., Калієвському М.В., Прокопчуку І.В., Січкарю А.О., Полторецькій Н.М., 
Кононенко Л.М., Манзію В.В., Майбороді В.П., Тернавському А.Г., Василен-
ку О.В., Накльоці О.П., Яковенку Р.В., Голодризі О.В., Леонтюк І.Б., Велич-
ко Ю.А., Пушці І.М., Варлащенко Л.Г., Мамчур Т.В., Остапчук О.Г., Шемякі-
ну М.В., Ковалю С.А., Шпаку В.П., Кирилюку В.П., Кульбіцькому В.Л., Баю-
рі О.М., Мельник В.В., Скуртол С.Д., Шайко О.Г., Мазуру Ю.П., Михайлови-
ній С.О., Крочак О.І., Бобку В.В., Коваленко Л.Г., Загороднюк О.В., Петрен-
ко Н.О., Жмуденко В.О., Гоменюк М.О., Кустріч Л.О., Василенку О.П., Малю-
зі Л.М., Коваленку Г.О., Тернавській І.Б., Коротєєву М.А., Чернезі І.І., Соколю-
ку С.Ю., Пархоменко Л.А., Жарун О.В., Бержанір І.А., Бечку П.К., Боровику П.М., 
Колотусі С.М., Ткачук С.П., Мельник К.М., Бечку В.П., Прокопчук О.Т., Бондаре-
нко Н.В., Школьному О.О., Мудраку Р.П., Соковнініній Д.М., Харенку А.О., Борт-
ник Т.І., Лементовській В.А., Невлад В.Ф., Макушок О.В., Заболотній А.В., Черне-
зі А.О., Гайдай І.В., Руденко Л.Д., Євчук Я.В., Гайдаю Г.С., Машинник О.О., Васи-
лишиній О.В., Любичу В.В., Калайді К.В., Мостов'як С.М., Сухомуд О.Г. 

 
6. Головному бухгалтеру університету Лисій Н.В. виділити 3300 гривень для 

нагородження призерів конкурсу (з 11 спеціальностей) грошовими преміями з роз-
рахунку: за перше місце  200 грн. – 2200 грн.; за друге місце 100 грн. – 1100 грн. 

Контроль за виконання даного наказу покласти на проректора з наукової та 
інноваційної діяльності Карпенка В.П. 

 
 

                      Ректор О.О. Непочатенко  
 

  
Проект вносить: ПОГОДЖЕНО: 
Проректор з наукової та інновацій-
ної діяльності 

Перший проректор 

В.П. Карпенко І.І. Мостов’як 
 Головний бухгалтер 
     Н.В. Лиса 

 Начальник юридичного відділу 
                                            С.С. Каленська 

 


